

## Valberedningens förslag

Valberedningen lämnar sitt förslag till Svensk Live årsmöte 2024 efter dialog med nuvarande styrelse, kansli och tips från medlemmar. Under året har vi meddelats att Svensk Lives styrelse hörsammat vår uppmaning från föra årets om en revidering av stadgarna. Med hänsyn till de ändrade stadgarna ska valberedningen lämna förslag på styrelse som väljs på 2 år. Men under övergångsperioden ges nu även förslag på att vissa styrelseposter utses på 1år. Detta för att garantera en mer stabil styrelse som byts ut hållbart. I stadgerevisionen ingår även att valberedningen skall lägga fram förslag om ordförande och vice ordförande.

Valberedningen värdesätter Svensk Live och dess arbete med jämställdhet och har föreslagit Camilla Backman som ordförande. Inom Svensk Live som organisation har ordförande historiskt suttit två mandatperioder och varannan ordförande har varit manligt eller kvinnligt kodad. Vi i valberedningen är väldigt tacksamma för att avgående ordförande Martin Roos vill stanna kvar i styrelsen efter ett par år vid rodret. Martin har gett Svensk Live en välfungerande och organiserad styrelsen och gjort avtryck i sin organisering av styrelsearbetet som vi är säkra kommer ge en ökad stabilitet till Svensk Live. Att Martin är inkluderad i vårt förslag ser vi som ett tecken på organisationens styrka och välmående. Vi föreslår även Robin Åkerman som vice ordförande.

Till förra årets årsmöte fick valberedningen flera önskemål om stabilitet och en oförändrad styrelse. Något vi arbetade mycket för att bibehålla. Inför 2024 ser situationen annorlunda ut och styrelsen står inför en hälsosam rotation där fyra nya ledamöter föreslås. En styrelse behöver hela tiden vara i förändring för att utmana oss själva och varandra.

Valberedningen har haft ett svårt arbete då många väldigt duktiga kandidater finns inom organisationen. Det gemensamma arbetet mellan ledamöterna i styrelsen är det som ger organisationen kraft. Fyra nya kandidater finns i valberedningens förslag, något som vi anser skapar en hälsosam förändring i styrelsens arbete där gruppens gemensamma potential är det viktiga. Vi vill tacka alla i den avgående styrelsen för deras arbete för vår gemensamma organisation.

I slutet av valberedningens arbete har Veronica Tigerberg blivit nominerad av en medlem och valt att hoppa av styrelsen.

Valberedningen föreslår för årsmötet att behandla styrelsens stadgeförslag innan årsmötet behandlar val av ny styrelse. Vi har valt att lägga fram valberedningens förslag enligt de nya stadgarna. Om årsmötet ej godtar stadgarna, eller förflyttningen av behandlingen av stadgarna ej görs så ingår samma namn i förslaget. Men att styrelsen får konstituera sig själv och att alla ledamöter således blir valda på ett år.

Valberedningen vill återigen påtala och medvetandegöra om att vårt förslag inte lever upp på dagens samhälles krav på mångfald. Detta inkluderingsarbete måste vi alla inom vår organisation och bransch ta gemensamt ansvar för, och dagligen lyfta ytterligare. Vi i valberedningen ser många aktörer som gör ett fantastiskt arbete, och detta ser vi framöver kommer göra skillnad, en skillnad som kommer synas i Svensk Lives styrelse.

Valberedningen genom

Kaj Sivervik

### **Förslag på ordförande och vice ordförande**

Ordförande: Camilla Backman, Hammenhög  
Vice ordförande: Robin Åkerman, Karlskrona

### **Förslag på ledamöter och suppleanter**

Ledamot, 1 år: Lotta Nibell, Göteborg  
Per Alexandersson, Göteborg / Malmö  
Martin Roos, Eskilstuna

Ledamot, 2 år: Andréa Wiktorson, Östersund  
Anders Larsson, Stockholm / Malmö  
Adam Börjesson, Stockholm

Suppleant, 1 år: Maria Stejdahl, Eksjö  
Mikael Lindevall, Stockholm

Suppleant, 2 år: Maria Bystedt, Mariefred  
Veronica Tigerberg, Mariestad

### **Förslag på arvodesnivåer för styrelsen**

Ordförande: Ett (1) prisbasbelopp (oförändrat)  
Vice ordförande: Ett halvt (1/2) prisbasbelopp (oförändrat)

Till detta ken ett extra timarvode om 500 kr, utifrån verksamhetens behov, ges för insatser som Svensk Live inte har möjlighet att genomföra utan ytterligare stöd. Styrelsen gemensamt föreslås ges mandat att ta beslut om denna typ av arvodering. Beslut om timarvode bör fastställas och protokollföras vid styrelsemöte före utbetalning.